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Purina Pro Plan Veterinary Diets
Suplement HC Hydra Care 10x 85g
saszetki nawadniająca dla kota
Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12510785_10

Kod producenta 12510785

Kod EAN 7613038944593

Producent PURINA PRO PLAN VETERINARY

Opis produktu

Purina Pro Plan Veterinary Suplement HC Hydra Care saszetka pakiet 10x85g

Innowacyjna, bardzo smakowita formuła podwyższająca spożycie wody przez kota tym samym
zwiększająca rozcieńczenie moczu dla zdrowych nerek i lepszego samopoczucia.

Przedstawiamy nowość PURINA® PRO PLAN® Hydra Care™ 

Rewolucyjny suplement, nowe podejście w nawodnieniu kotów.
Stworzony by pomóc kotom spożywać dziennie średnio 27% więcej płynów w porównaniu z samą wodą*, co
przyczynia się do zwiększenia rozcieńczenia moczu.

Hydra Care to smaczna galaretka o kremowej konsystencji, która jest podawana oddzielnie, jako
dodatkowa trzecia miska poza wodą czy jedzeniem.
Formuła ta zachęci koty do radosnego lizania ze względu na wspaniały smak, zwiększając całkowite spożycie
wody oraz zmniejszając ciężar właściwy i osmolalność moczu.

Skład:
Mleko i produkty pochodzenia mlecznego, glicerol, mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego, cukry, minerały.

Analiza:
Wilgotność 94,5%, białko 3,2%, oleje i tłuszcze 0,22%, popiół surowy 0,16%, włókno surowe 0,018%.

Dawkowanie:
Podawać 1 saszetkę na każde 2kg masy ciała kota dziennie. Dobrze wstrząsnąć przed podaniem. Podawać w
temperaturze pokojowej. Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu.
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Opis i najważniejsze cechy

Purina Pro Plan Veterinary Suplement HC
Hydra Care saszetka pakiet 10x 85g

Innowacyjna, bardzo smakowita formuła
podwyższająca spożycie wody przez kota
tym samym zwiększająca rozcieńczenie
moczu dla zdrowych nerek i lepszego
samopoczucia.
Przedstawiamy nowość PURINA® PRO PLAN® Hydra Care™ 

Rewolucyjny suplement, nowe podejście w nawodnieniu kotów.
Stworzony by pomóc kotom spożywać dziennie średnio 27% więcej płynów w porównaniu z samą wodą*, co przyczynia się do
zwiększenia rozcieńczenia moczu.

Hydra Care to smaczna galaretka o kremowej konsystencji, która jest podawana oddzielnie, jako dodatkowa trzecia
miska poza wodą czy jedzeniem.
Formuła ta zachęci koty do radosnego lizania ze względu na wspaniały smak, zwiększając całkowite spożycie wody oraz
zmniejszając ciężar właściwy i osmolalność moczu.

Skład i Analiza

Skład:
Mleko i produkty pochodzenia mlecznego, glicerol, mięso i produkty
pochodzenia zwierzęcego, cukry, minerały.

Analiza:
Wilgotność 94,5%, białko 3,2%, oleje i tłuszcze 0,22%, popiół surowy
0,16%, włókno surowe 0,018%.

Dawkowanie

Dawkowanie:
Podawać 1 saszetkę na każde 2kg masy ciała kota dziennie. Dobrze
wstrząsnąć przed podaniem. Podawać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu.
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